各 位

2025 年 12 月 11 日

能美防災株式会社

証券コード：6744

2026 年 3 月期 第 2 四半期（中間期）決算説明会

アーカイブ配信および書き起こし記事の掲載について

当社は 2025 年 11 月 26 日（水）に、アナリストや機関投資家の皆様向けに、2026 年 3

月期第２四半期（中間期）決算説明会を開催いたしました。本説明会のアーカイブ配信およ

び書き起こし記事を下記のとおり公開いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．公開サイト

●アーカイブ配信 URL（㈱インベストメントブリッジ ウェブサイト）

https://www.bridge-salon.jp/streaming/movie/6744_20251126.html

※2026 年 5 月までの約半年間の掲載となります。

  ●書き起こし記事 URL（ログミーファイナンス ウェブサイト）

https://finance.logmi.jp/articles/382694

２．本件に関する問い合わせ先

能美防災株式会社 総務部 株式 IR グループ TEL．03-3265-0214

以上

https://www.bridge-salon.jp/streaming/movie/6744_20251126.html
https://finance.logmi.jp/articles/382694